DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$52.640
$0
$10.002
$0

$62.642

SON: SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

GUI000010007 GUIA INTERIOR AL 25 40 UND $45 0% $1.800

CAR000010002 CARRO AL 25 REGULABLE SIMPLE 14 UND $490 0% $6.860

CIE000010008 CIERRE DELTA 1/2 BRONCE (negro) 8 UND $2.490 0% $19.920

CIE000010007 CIERRE DELTA 1/2 CROMADO 4 UND $2.490 0% $9.960

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$52.640
$0
$10.002
$0

$62.642

SON: SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL